
Ayuntamiento de 

LOS MOLINOS 
 

 

Plaza de España, 1 - 28460 LOS MOLINOS (Madrid) - Tel.: 91 855 10 13 - Fax: 91 855 10 17 - Email: losmolinos@ayuntamiento-losmolinos.es 

VÍCTOR MANUEL GONZÁLEZ ROMERO, SECRETARIO-INTERVENTOR DEL 

AYUNTAMIENTO DE LOS MOLINOS (MADRID) 

        

  CERTIFICO: Que el Sr. Alcalde, en fecha diez de octubre de dos mil veinticinco, ha 

adoptado resolución:  

 

“DECRETO DE LA ALCALDÍA 

 

   D. Antonio Coello Gómez-Rey, Alcalde Presidente del Ayuntamiento de Los Molinos, dicto 

esta resolución: 

 

 De acuerdo con los artículos 4 y 10 de las Bases Generales para la creación de una Bolsa de 

Trabajo de Personal Temporal de limpieza de las Dependencias Municipales, en uso de las facultades 

que tengo atribuidas con el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen 

Local, por este mi Decreto, resuelvo: 

 

   1.-) Aprobar la lista de definitiva de aspirantes admitidos a la convocatoria para la creación de 

una Bolsa de Trabajo de Personal Temporal de limpieza de las Dependencias Municipales, que son 

todos los presentados al no haberse producido ninguna exclusión, según la siguiente relación:  

 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS 

1 ALONSO GARCIA  ANA MARIA  02622**** 

2 APARICIO SANCHEZ DE CASTRO MARIA DEL SOCORRO 05415**** 

3 BORREGUERO NOGUERA  JUAN FRANCISCO 50720**** 

4 COMANESCU SIMONA FLORENTINA  Y4551**** 

5 DOMINGUEZ COSME RAQUEL 05408**** 

6 DUAL DUAL  SANDRA 70291**** 

7 DUAL JIMENEZ  SORAYA  70054**** 

8 FLORES PINEDA LILLIAN ASSENET 55112**** 

9 GARCIA LAVERA LIDIA 70264**** 

10 GONCALVES GONCALVES LUCINDA  44487**** 

11 HERNANDEZ JIMENEZ BELEN  0178**** 

12 HERNANDEZ SAURA  FRANCISCA 23007**** 

13 HERRERO SANCHEZ  RODRIGO 01945**** 

14 JIMENEZ GARCIA MARIA JOSEFA 50722**** 

15 LOPEZ TRENAS SILVIA 44367**** 

16 MARTIN OCAÑA  MARIA CRISTINA 01934**** 

17 MON GARRIDO ALEJANDRO 53989**** 

18 ORIHUELA GARCIA MACARENA 50743**** 

19 PEREZ MATEOS MARIA 70049**** 

20 REVUELTA DUAL  DAVID 70274**** 

21 SANCHEZ LOPEZ CONCEPCION 07492**** 

22 SANCHEZ NAVARRO ANA ISABEL  05411**** 

23 VARA TEXEIRA SONIA  11847**** 

24 VARGAS PEREZ MARIA 01949**** 



Ayuntamiento de 

LOS MOLINOS 
 

 

Plaza de España, 1 - 28460 LOS MOLINOS (Madrid) - Tel.: 91 855 10 13 - Fax: 91 855 10 17 - Email: losmolinos@ayuntamiento-losmolinos.es 

25 VILLARES ALCOCER VERONICA 47022**** 

 

2.-) Nombrar a los siguientes miembros del Tribunal Calificador: 

 

TITULARES: 

Presidenta: Mª José Fernández Pérez, personal funcionario. 

Secretaria: Ana Isabel Fernández Varas, personal funcionario. 

Vocal: José Reyes Méndez Álvarez, personal funcionario. 

 

SUPLENTES: 

Presidente: Iván Barrios Pascual, personal laboral. 

Secretaria: Paloma Rubio de la Rubia, personal funcionario. 

Vocal Mª Juliana Matesanz Parrón, personal funcionario. 

 

 3.-) Determinar la fecha para la reunión del Tribunal Calificador para la realización de la 

valoración de los méritos aportados por los aspirantes, para el próximo día 21 de octubre de 2025, y 

comenzará a las 8:00 horas, en la Casa Consistorial, sita en Plaza de España 1 de este Municipio. 

 

   4.-) Dar traslado de esta resolución a los miembros del Tribunal. 

 

   5.-) Publicar la presente Resolución en el tablón de anuncios de la Sede Electrónica del 

Ayuntamiento de Los Molinos.-“ 

 

  Y para que conste en el expediente de su razón, expido y firmo la presente certificación de 

orden y con el visto bueno del Sr. Alcalde D. Antonio Coello Gómez-Rey. 

                  Vº. Bº. 

          EL ALCALDE, 
(Firmado digitalmente según la inscripción que figura en lateral del presente documento) 

 


